
РЕСПУБЛИКА 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О 

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/& 05> AMY 

КАРАР 
№ с/ &Y~ *r 

О внесении изменений в состав территориальной 
рабочей группы по вопросам повышения 
эффективности процедур банкротства и контролю 
за деятельностью арбитражных управляющих 
в Сабинском муниципальном районе 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
территориальной рабочей группы по вопросам повышения эффективности 
процедур банкротства и контролю за деятельностью арбитражных управляющих, 

1. Внести в состав территориальной рабочей группы по вопросам повышения 
эффективности процедур банкротства и контролю за деятельностью арбитражных 
управляющих в Сабинском муниципальном районе, созданной постановлением 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 
21.07.2008 г. №400-п (в ред. от 14.08.2008 г. №447-п; от 11.04.2011 №212-п) 
следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы: Зарипова И.С.,Зайнуллина Ф.Г., 
Шакирову Р.Г. 

1.2. Включить в состав рабочей группы : 
- Закирова P.P. - ст. оперуполномоченного управления экономической 

безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Сабинский» (по 
согласованию); 

- Гайнутдинову Л.Н. - начальника Сабинского районного отдела судебных 
приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по 
Республике Татарстан (по согласованию); 

- Зиятдинову Р.Г. - начальника Сабинского отдела Управления Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике 
Татарстан (по согласованию); 

- Шарипову Г.И. - главного государственного налогового инспектора отдела 
урегулирования задолженности (по согласованию). 

1.3. Уточнить должность члена рабочей группы: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



- Миннебаев М.Ф. - заместитель начальника Межрайонной ИФНС России 
№10 по РТ (по согласованию). 

1.4. Назначить: 
- Кутдусова И.И. - заместителя Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по экономическому и территориальному 
развитию, заместителем председателя рабочей группы; 

- Шарипову Г.И. - главного государственного налогового инспектора отдела 
урегулирования задолженности, секретарем рабочей группы (по согласованию). 


